PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 981/2013/SGP – Manaus, 14 de maio de 20 13

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Eliana
Souza de Farias Serra para substituir o Juiz
Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Adelson Silva dos

Santos, Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus, para exercer mandato de Presidente

da AMATRA-XI, a partir de 1º.9.2011 (Portaria 1288/2011/SGP);

 CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Substituta Carla

Priscilla Silva Nobre, auxiliar da 9ª Vara do Trabalho de Manaus, para gozo de férias no

período de 14 a 29.5.2013;

 CONSIDERANDO o art. 3º da Resolução Administrativa 166/2008,

 R E S O L V E:

 Art.1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta ELIANA SOUZA DE

FARIAS SERRA, auxiliar da 14ª Vara do Trabalho de Manaus, para substituir o Juiz

Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus no período de 14 a 29.5.2013, sem prejuízo de

sua lotação determinada pela Portaria 691/2013/SGP.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região